



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2019/000152

Data: 18/11/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 22.906.038/0001-60 / COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Documentos: 003.498 - NOTA FISCAL - 2019NE000847 - EMPENHO - 0036518-38.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000820 - COPO DE VIDRO PARA AGUA	21000008	UN	115610121	360	6,57	2.367,60
200001052 - PORTA TOALHA DE PAPEL EM ROLO (VERTICAL)	21000010	UN	115610121	60	23,33	1.399,80
200001184 - CADEADO ESPECIAL (C/ TRAVA) Nº 40	28000006	UN	115610128	30	18,55	556,50
Total do Documento:						4.323,90

Entrada: 2019/000153

Data: 18/11/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 27.204.689/0001-22 / ARIADNER DA SILVA MESSIAS

Documentos: 000.327 - NOTA FISCAL - 2019NE000911 - EMPENHO - 0036518-38.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001185 - CADEADO ESPECIAL (C/ TRAVA) Nº 45	28000010	UN	115610128	30	21,60	648,00
200000893 - CHAVE DE FENDA 3/16" X 4"	42000043	UN	115610142	4	7,20	28,80
Total do Documento:						676,80

Entrada: 2019/000154

Data: 18/11/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 22.698.025/0001-43 / CAMILLA PESSOA BARROS ME

Documentos: 000.140 - NOTA FISCAL - 2019NE000697 - EMPENHO - 0006050-37.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002804 - TRAJE SOCIAL (COSTUME COMPLETO) (TERNO E CALÇA) MASCULINO	23000031	UN	115610123	7	642,85	4.499,95
200002805 - TRAJE SOCIAL (COSTUME COMPLETO) (TERNO E CALÇA) FEMININO	23000032	UN	115610123	1	700,00	700,00
Total do Documento:						5.199,95



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2019/000155

Data: 18/11/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 14.592.977/0001-50 / RR COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELLI

Documentos: 002.882 - NOTA FISCAL - 2019NE000940 - EMPENHO - 0036518-38.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000565 - ALCOOL 500ML	22000001	UN	115610122	200	2,99	598,00
200002199 - ANTIFOFO GRANULADO NEUTRO (DESUMIDIFICADOR)	22000025	UN	115610122	100	5,20	520,00
Total do Documento:						1.118,00

Entrada: 2019/000156

Data: 18/11/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 21.256.719/0001-68 / IA DA SILVA FILHO ME

Documentos: 000.685 - NOTA FISCAL - 2019NE000875 - EMPENHO - 0036518-38.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002229 - CADEADO ESPECIAL (C/ TRAVA) Nº 50	28000025	UN	115610128	20	22,50	450,00
Total do Documento:						450,00

Entrada: 2019/000157

Data: 18/11/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 29.106.687/0001-26 / HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Documentos: 000.148 - NOTA FISCAL - 2019NE000946 - EMPENHO - 0036518-38.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001941 - CILINDRO PARA OKIDATA C3400N MAGENTA 15 KG PGS - REF. 43460202	17000181	UN	115610117	10	498,70	4.987,00
Total do Documento:						4.987,00

Entrada: 2019/000158

Data: 18/11/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 33459992 - NOTA FISCAL - 2019NE000221 - EMPENHO - 0006921-24.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 04/2015 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002664 - PEÇAS PARA VEICULO	39000000	UN	115610139	1	1.767,58	1.767,58



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Total do Documento: 1.767,58

Entrada: 2019/000159

Data: 18/11/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 33456724 - NOTA FISCAL - 2019NE000224 - EMPENHO - 0006929-98.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 10/2017 - CONTRATO - 2019NE000226 - EMPENHO 2

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	31.658,16	31.658,16
200002659 - FILTROS DIVERSOS	39000000	UN	115610139	4	25,50	102,00
Total do Documento:						31.760,16

Entrada: 2019/000160

Data: 18/11/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.541.677/0001-90 / ANDRE A DOS SANTOS CHAVES E IMPRESSOS

Documentos: 002.075 - NOTA FISCAL - 2019NE000237 - EMPENHO - 0028349-62.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 94/2018 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	1	11,50	11,50
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	1	11,50	11,50
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	1	11,50	11,50
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	1	11,50	11,50
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	1	11,50	11,50
200002665 - CARIMBO TAM. 6 X 4 CM (MOD. 2 - 25)	16000000	UN	115610116	1	29,99	29,99
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	1	12,00	12,00
200002718 - REFIL PARA CARIMBO AUTOENTINTADO MED. 3 X 3 CM	16000000	UN	115610116	1	14,83	14,83
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	6,99	6,99
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	1	11,50	11,50
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	12,66	12,66
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	12,66	12,66
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	12,66	12,66
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	12,66	12,66



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	12,66	12,66
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	12,66	12,66
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	12,66	12,66
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	3	12,66	37,98
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	12,66	12,66
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	12,66	12,66
200002719 - RESINA AUTOCOLANTE PARA CARIMBO COMPATIVEL C/ ITENS 6,7 E 8	16000000	UN	115610116	2	5,00	10,00
200002684 - REFIL PARA CARIMBO AUTOENTINTADO MED. 4,7 X 1,8 CM	16000000	UN	115610116	2	6,00	12,00
200002759 - REFIL PARA CARIMBO AUTENTINTADO ME. 3,8 X 1,4 CM	16000000	UN	115610116	2	5,00	10,00
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	2	12,66	25,32
Total do Documento:						342,05

Entrada: 2019/000161

Data: 22/11/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 61.418.141/0001-13 / INDUSTRIA GRAFICA BRASILEIRA LTDA.

Documentos: 284785 - NOTA FISCAL - 2019NE000943 - EMPENHO - 15708-08/19 - PROCESSO DE ENTRADA - 12-2019 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000934 - FORMULARIO CONTINUO 80 COLUNAS BRANCO 01 VIA	16000072	CX	115610116	450	91,40	41.130,00
Total do Documento:						41.130,00

Entrada: 2019/000162

Data: 22/11/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 61.418.141/0001-13 / INDUSTRIA GRAFICA BRASILEIRA LTDA.

Documentos: 285156 - NOTA FISCAL - 2019NE000991 - EMPENHO - 15708-08/19 - PROCESSO DE ENTRADA - 12-2019 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000934 - FORMULARIO CONTINUO 80 COLUNAS BRANCO 01 VIA	16000072	CX	115610116	112	91,40	10.236,80
Total do Documento:						10.236,80



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2019/000163

Data: 26/11/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 14.592.977/0001-50 / RR COSTA COMERCIO E SERVICOS EIRELLI

Documentos: 002.866 - NOTA FISCAL - 2019NE000939 - EMPENHO - 0036518-38.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001297 - GUARDANAPO DE PAPEL (ND.21)	21000004	PT	115610121	100	0,60	60,00
Total do Documento:						60,00

Entrada: 2019/000164

Data: 26/11/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 35.715.234/0001-08 / FIORI VEICULO LTDA

Documentos: 480878 - NOTA FISCAL - 2019NE001024 - EMPENHO - 0031091-26.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 2019NE001023 - EMPENHO 2

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	240,00	240,00
200002659 - FILTROS DIVERSOS	39000000	UN	115610139	3	208,95	626,87
Total do Documento:						866,87

Entrada: 2019/000165

Data: 26/11/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 35.715.234/0001-08 / FIORI VEICULO LTDA

Documentos: 480879 - NOTA FISCAL - 2019NE001024 - EMPENHO - 0031091-26.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 2019NE001023 - EMPENHO 2

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	240,00	240,00
200002659 - FILTROS DIVERSOS	39000000	UN	115610139	3	208,95	626,87
Total do Documento:						866,87

Entrada: 2019/000166

Data: 29/11/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.875.828/0001-47 / MARCIO DO NASCIMENTO SILVA

Documentos: 008.223 - NOTA FISCAL - 2019NE000080 - EMPENHO - 0027435-95.2018.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 81/2018 - CONTRATO



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	16	5,00	80,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	5,00	15,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	5,00	15,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	5,00	10,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	5,00	30,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	5,00	15,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	5,00	20,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	9	5,00	45,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	7	5,00	35,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	5,00	10,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	34	5,00	170,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	7	5,00	35,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	5,00	10,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	5,00	20,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	5,00	10,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	665	5,00	3.325,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	5,00	10,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	5,00	30,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	78	5,00	390,00
Total do Documento:						4.275,00

Entrada: 2019/000167

Data: 29/11/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.875.828/0001-47 / MARCIO DO NASCIMENTO SILVA

Documentos: 008.224 - NOTA FISCAL - 2019NE000257 - EMPENHO - 0027435-95.2018.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 81/2018 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	5,00	50,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	24	5,00	120,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almojarifado: 0001 - ALMOJARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	14	5,00	70,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	7	5,00	35,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	5,00	30,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	14	5,00	70,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	5,00	20,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	5,00	20,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	7	5,00	35,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	9	5,00	45,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	21	5,00	105,00
Total do Documento:						625,00

Total Geral:	108.685,98
--------------	------------



Material Permanente – Entradas no período

Período: 01/11/2019 a 30/11/2019

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
Fornecedor: 8888890293 - BCS COMÉRCIO E SERVIÇOS					
1	REFRIGERADOR TIPO FRIGOBAR	SEI 0026615-42 2019	2019NE000843	15	12.051,00
Total do Fornecedor:					12.051,00
Fornecedor: 8888890079 - FAMAHA					
1	VENTILADOR DE AR DE COLUNA/PEDESTAL	SEI 0026442-18 2019	2019NE000870	30	7.859,70
Total do Fornecedor:					7.859,70
Fornecedor: 8888889714 - MAGITECH - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI - EPP					
1	REFRIGERADOR TIPO RESIDENCIAL	SEI 0026407-58 2019	2019NE000838	6	11.640,00
Total do Fornecedor:					11.640,00
Fornecedor: 8888890298 - MOVEIS LACHI					
1	MESA RETA	SEI 0026955-83 2019	2019NE000809	20	6.280,00
Total do Fornecedor:					6.280,00
Total de Materiais por U.G.:				4	
Total de Materias por Órgão:				4	
Total de Materiais:				4	
Quantidade total de bens:				71	
				Total por U.G.:	37.830,70
				Total por Órgão:	37.830,70
				Total Geral:	37.830,70

No mês de novembro/2019, todos os bens foram comprados com recursos do TRE-PE.



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2019000055

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 12/11/2019

Fornecedor: 31.658.202/0001-59 - BCS COMÉRCIO E SERVIÇOS

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 12/11/2019

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	423	10/10/2019
001 - EMPENHO	2019NE000843	18/09/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0026615-42.2019	13/08/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	15	REFRIGERADOR TIPO FRIGOBAR - DESCRICAO: CAPACIDADE:120 LITROS; VOLTAGEM:220VOLTS; COR:BRANCA; PRATELEIRAS INTERNAS COM AJUSTE DE ALTURA. - MARCA: MIDEA - MODELO: MRC12B2	12.051,00
Total da Nota de Recebimento:			12.051,00
Total de Bens:			15

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2019000056

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 13/11/2019

Fornecedor: 19.910.840/0001-10 - MAGITECH - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI - EPP

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 13/11/2019

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		5586	18/10/2019
001 - EMPENHO		2019NE000838	17/09/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0026407-58.2019	13/08/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	6	REFRIGERADOR TIPO RESIDENCIAL - DESCRICAO: DUPLEX, FROST FREE, CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO: 340 LITROS, DIMENSÕES APROXIMADAS: 61 X 64 X167. - MARCA: ELETROLUX - MODELO: DFN41 - COR: BRANCA	11.640,00
Total da Nota de Recebimento:			11.640,00
Total de Bens:			6

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2019000057

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 18/11/2019

Fornecedor: 07.734.851/0001-07 - FAMAHA COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA.

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 18/11/2019

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	9.142	17/10/2019
001 - EMPENHO	2019NE000870	23/09/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0026442-18.2019	13/08/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	30	VENTILADOR DE AR DE COLUNA/PEDESTAL - DESCRICAO: DE AÇO INOX; HÉLICE DE 03 OU 04 PÁS DE DIÂMETRO DE 40 CM. - MARCA: VENTISOL	7.859,70
Total da Nota de Recebimento:			7.859,70
Total de Bens:			30

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / _____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2019000058

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 21/11/2019

Fornecedor: 75.395.665/0001-40 - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LACHI EIRELI

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 21/11/2019

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		6795	07/10/2019
001 - EMPENHO		2019NE000809	02/11/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0026955-83.2019.	23/08/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	20	MESA RETA - DESCRICAO: 1200X600X740MM, COR ARGILA. MARCA: LACHI. MOD. ME000	6.280,00
Total da Nota de Recebimento:			6.280,00
Total de Bens:			20

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / _____

Assinatura